
ZARZĄDZENIE  Nr  164/09 

Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 9 listopada 2009r. 

           w  sprawie  powołania  Zastępcy  Burmistrza  Stąporkowa  oraz                 

                                 określenia  jego  warunków  płacy  i  pracy 

                

                  Na  podstawie art.26a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         

( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591  z  późn. zm.)  zarządzam, co  następuje: 

 

  § 1. Z dniem 9 listopada  2009r. powołuje  się  na  stanowisko  zastępcy  burmistrza   

          Pana  Andrzeja  Głogowskiego 

 

 § 2. Zakres  obowiązków  określają  przepisy obowiązującego  prawa a  w  szczególności   

ustawa  o pracownikach  samorządowych, ustawa  o samorządzie  gminnym, statut  gminy, 

regulamin  organizacyjny  urzędu  miejskiego  oraz  regulamin  pracy. 

 

§ 3.   Miejscem  wykonywania  pracy  jest  Urząd  Miejski  w Stąporkowie. 

 

§ 4.  Ustala  się  następujące warunki zatrudnienia na podstawie Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia  18 marca 2009r. w sprawie  wynagradzania  pracowników samorządowych               

       /Dz. U. z  2009r.  Nr 50,  poz. 398 /                                                                                               

   -   wynagrodzenie zasadnicze   w  kwocie  5.200zł brutto  

    -  dodatek funkcyjny wg 7 stawki w wysokości 160% najniższego wynagrodzenia w tabeli   

       w kwocie  1.760 zł brutto 

   -   dodatek  stażowy w wysokości  5% wynagrodzenia  zasadniczego w kwocie  260 zł   

        brutto 

 

 § 5.  Wykonanie  zarządzenia  powierza się  Naczelnikowi Wydziału 0organizacyjno-   

         Prawnego.    

  

  § 6.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 


